
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/680/

Código da publicação: 680

Data da emissão do comprovante: 15/03/2025 07:07:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2025

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2025 14:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2025 14:25:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 1.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO
PARA A SALA DA JUNTA MILITAR (SERVIÇO COM FORNECIMENTO DE PEÇAS)-
PROTOCOLO: 220/2025; NATUREZA: SERVIÇOS EM APARELHOS DE CLIMATIZAÇÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO
PARA A SALA DA JUNTA MILITAR (SERVIÇO COM FORNECIMENTO DE PEÇAS)-
PROTOCOLO: 220/2025; NATUREZA: SERVIÇOS EM APARELHOS DE CLIMATIZAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/680/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-instalacao-de-ar-condicionado-para-a-sala-da-junta-militar-servico-com-fornecimento-de-pecas-protocolo-2202025-natureza-servicos-em-aparelhos-de-climatizacaostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12ee53349fe7317d28bcb3af7039c99d.pdf

